PORTARIA N.º 1392/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando a solicitação contida no Mem./LJ-DIRGER/N.°41/2020, da Direção-geral do câmpus Lajeado, em 31
de agosto de 2020,

R E S O L V E

Ratificar a designação dos membros abaixo relacionados, que constituem a comissão do COE-E Local
(Centro de Operações de Emergência em Saúde para a Educação) para, a contar de 17 de agosto de 2020,
elaborarem o Plano de Contingência para Prevenção, Monitoramento e Controle do Novo Coronavírus - COVID-19,
no câmpus Lajeado:

Ana Paula Colares Flores Moraes
Cláudia Redecker Schwabe
Daiana Schons
Evandro Fernandes
Fernanda Cristina Camillo
Graziele de Almeida
Luíse Ester Hartmann
Marcelo Paulo Ellwanger
Rodrigo Biehl
William Junior Sperb

Pelotas, 01 de setembro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , PRO FESSO R ENS BASI CO  TECN TECNO LO GI CO        , em 01/09/2020 14:31:51.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 01/09/2020. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

71481
103f346ac1

	PORTARIA N.º 1392/2020
	Documento assinado eletronicamente por: